年　　月　　日
	株式会社 大崎商事
人事部　採用ご担当者様

〒123-4567
東京都○○○○○○○○○
TEL 03-123-4567
mail sato@abc.de
佐藤 太郎

応募書類の送付につきまして

拝啓　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、貴社の求人募集を拝見し、応募させていただきたく、下記の書類を送付いたします。
私は大学卒業後、IT会社でSEとして多くの経験を積んできました。この経験は貴社で必ず役立つと考えます。
書類をご高覧の上、面接の機会をいただけましたら幸いです。
お忙しいところ大変恐れ入りますが、何卒よろしくお願い致します。
敬具

記

１．履歴書	一枚
２．職務経歴書	一枚

以上